C.TY CP NÔNG SẢN THỰC PHẨM

QUẢNG NGÃI

----------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------o0o----------

	Số:  40 /TB-HĐQT
	Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 12 năm 2013

THÔNG BÁO

“Về ngày đăng ký cuối cùng để tạm ứng cổ tức đợt 1/2013”
   Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Quý cổ đông Công ty CP Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi.

- Tên tổ chức phát hành: Công ty cổ phần Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi.
- Tên giao dịch: APFCO.
- Trụ sở chính: 48 Phạm Xuân Hòa – TP Quảng Ngãi – tỉnh Quảng Ngãi.
- Điện thoại: 055 3822529

Fax: 055 3822060.
Xin thông báo Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước và Quý cổ đông Công ty CP Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi về ngày đăng ký cuối cùng để chi trả tạm ứng cổ tức đợt 1/2013 của Công ty như sau:

- Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty CP Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi
- Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông.
- Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu.
- Ngày đăng ký cuối cùng: 09/01/2014.
- Lý do và mục đích: Tạm ứng cổ tức đợt 1/2013 bằng tiền mặt.
- Tỷ lệ thực hiện: 30%/cổ phiếu (01 cổ phiếu được nhận: 3.000 đồng).
- Thời gian thực hiện: Kể từ ngày 24/01/2014.
- Địa điểm thực hiện: Tại trụ sở chính và các Chi nhánh của Công ty (Công ty sẽ có thông báo chi tiết gửi đến từng cổ đông).
Hội đồng quản trị Công ty xin trân trọng thông báo.

Nơi nhận:                                                                                          T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Như trên;

Chủ tịch
- Ban kiểm soát;
- Tổng giám đốc;
- Lưu VT.

  (đã ký)

         Võ Văn Danh